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Додаток
до розпорядження голови
райдержадміністрації
від „15” грудня 2015 р. № 405
С П И С О К

осіб, зарахованих до кадрового резерву для державної служби  

управління  фінансів  Попаснянської  райдержадміністрації на 2016 рік
	№

з/п
	Посада, 

на яку

пропонується

особа,

із зазначенням

назви підрозділу
	Прізвище, ім’я та

по батькові
	Дата  народження
	Освіта ( коли й що  закінчила особа), спеціальність, науковий ступінь, вчене звання
	Дата зараху-вання

до резерву
	Посада, 

яку особа займає, місце роботи
	Стаж роботи на посаді
	Ранг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Попаснянська райдержад-міністрація

Начальник 

управління фінансів
	Гончаренко

Катерина Володимирівна
	18.12.1973 р.
	Вища, 2005,

Харківський державний економічний університет,

фінанси
	З грудня

2008 р.
	Начальник відділу звітності та бухгалтерсь-кого обліку операцій з вико-нання бюджетів-головний бухгалтер  УДКС у Попаснянсь-кому районі
	4 місяці
	11


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	
	Сумченко

Інна Михайлівна  
	26.05.1969 р.
	Вища,2003,

Луганський регіональний

інститут

менеджменту,

економіка підприємств


	З грудня

2009 р.
	Заступник начальника- 

начальник 

бюджеттного

відділу управ-ління фінансів Попаснянської райдержадмініст-рації
	6 років
5 місяців
	11

	3
	Заступник начальника- 

начальник 

бюджетного

відділу
	Лавріненко Інна Петрівна
	21.02.1973 р.
	Вища,2009, Донбаський державний технічний університет, облік і аудит
	З грудня

2010 р
	Начальник відділу фінансування районного бюджету управління фінансів Попас-нянської райдержадмініст-рації
	5 років
	11

	4
	
	Кошева
Ольга Володимирівна


	29.12.1984 р.


	Вища, 2007,

Східноукраїнсь-кий національний університет ім.      В. Даля,економіка підприємств
Вища, 2013,

Східноукраїнсь-кий національний університет ім.      В.Даля, державна служба, магістр державної служби
	З грудня                                     2010 р.
	Начальник фінансово-господарського відділу, головний бухгалтер управ-ління фінансів Попаснянської райдержадмініст-рації
	6 років
5 місяців
	11

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5
	Бюджетний відділ

головний економіст
	Неізмайлова Марина Володимирівна
	27.09.1973 р.
	Вища,1995, Луганський сільсько-господарський інститут, облік і аудит

	З грудня                                     2015 р.
	Головний спеціаліст відділу обслуговування громадян 

УПФУ у Попаснянському районі
	13 років 

6 місяців
	13

	6

	
	Іщенко Світлана Олександрівна
	31.08.1991 р.
	Вища,2013, Донбаський технічний університет, 
облік і аудит
	З грудня                                     2015 р.
	Спеціаліст І категорії фінансово-господарського відділу УСЗН Попаснянської райдержадмініст-рації
	1 місяць
	13

	7
	Бюджетний відділ

головний економіст
	Коржикова Наталя Олександрівна
	20.04.1986
	Вища,2007, Донбаський технічний університет, 

бухгалтерский облік і аудит
	З грудня                                     2015 р.
	Головний спеціаліст фінансово-господарського відділу УСЗН Попаснянської райдержадмініст-рації
	2 роки
	14

	8
	
	Нескоромна Оксана Петрівна
	15.06.1984 р.
	Вища,2007, Харківський інститут управління, маркетолог
	З грудня                                     2015 р.
	Спеціаліст І категорії відділу обслуговування пільгової категорії населення УСЗН Попаснянської райдержадмініст-рації
	6 місяців
	15

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	9
	Бюджетний відділ

головний економіст
	Альошина Ірина Вікторівна
	02.07.1985 р.
	Вища,2007, Луганський національний університет, облік і аудит
	З грудня                                     2010 р.
	Головний спеціаліст фінансово-господарського відділу УСЗН Попаснянської райдержадмініст-рації
	3 роки

1 місяць
	14

	10


	
	Помазанова Інна Анатоліївна
	05.01.1978 р.
	Вища, 2004, Регіональний інститут менеджменту,еко-номіст з бухгал-терського обліку та аналізу господарської діяльності
	З грудня 

2011 р.
	Головний спеціаліст відділу соціально-еконо-мічного розвитку, грошово-фінан-сових відносин та інвестиційної по-літики управління економічного розвитку і тор-гівлі Попаснянсь-кої райдерж-адміністраці
	1 рік

6 місяців
	15

	11
	Фінансово-господарський 

відділ

Начальник,головний бухгалтер
	Школа Світлана Вікторівна
	25.02.1967 р.
	Вища, 1995, Донецький державний університет, економіст
	З грудня 2010 р.
	Головний економіст фінансово - господарського відділу управління фінансів Попаснянської райдержадмініст-рації


	3 роки       9 місяців
	13

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12
	
	Мельниченко Галина Іванівна
	06.08.1966 р.
	Вища, 2003, Луганський регіональний інститут менеджменту, економіка підприємства
	З грудня 2015 р.
	Начальник відділу соціально-економічного розвитку грошово-фінансових відносин та інвестиційної політики Попаснянської райдержадмініст-рації


	2 роки 

1 місяць
	12

	13
	Фінансово-господарський 

відділ

головний економіст
	Шахова

Ірина Володимирівна
	05.12.1975 р.
	Вища, 2014, Харківський інститут управління, облік та аудит
	З грудня 2015 р. 
	Головний спеціаліст фінансово-господарського відділу виконавчого апарату Попаснянської районної ради


	7 місяців
	11

	14
	
	Лушпай Людмила Володимирівна
	13.07.1966 р.
	Вища, 1999, Харківська державна академія залізничного транспорту, облік та аудит
	З грудня 2008 р.
	Головний бухгалтер КУ Попаснянської центральної районної лікарні 


	6 років 9 місяців
	13

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	15
	
	Демченко Вікторія Юріївна
	20.07.1989 р.
	Вища, 2012, Харківський національний економічний університет, облік і аудит
	З грудня 2015 р.
	Головний спеціаліст відділу соціально-економічного розвитку грошово-фінансових відносин та інвестиційної політики Попаснянської райдержадмініст-рації
	5 місяців
	13

	16
	
	Звягінцев Дмитро Миколайович
	03.03.1986 р.
	Вища, 2009,

Східноукраїнсь-кий національний університет ім.      В. Даля, комп’ютерні системи і мережі

Вища, 2012,

Східноукраїнсь-кий національний університет ім.      В.Даля, державна служба, магістр державної служби


	З грудня 2015 р.
	Головний спеціаліст загального відділу виконавчого апарату Попаснянської районної ради
	6 років

2 місяці
	13

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	17
	Фінансово-господарський 

відділ

провідний економіст 
	Бордюгова Олександра Олександрівна
	14.10.1992 р.
	Базова вища, 2014, Луганський національний університет ім. Т.Шевченка, фінанси
	З грудня 2015 р.
	Головний спеціаліст відділу розвитку підприємництва та ринкових відносин управління економічного розвитку і торгівлі Попаснянської райдержадмініст-рації


	3 місяці
	15

	18
	
	Соколова Ганна Іванівна
	13.02.1983 р.
	Вища, 2007, Харківська інженерно-педагогічна академія, інженер-системотехнік Вища, 2013,

Східноукраїнсь-кий національний університет ім.      В.Даля, державна служба, магістр державної служби


	З грудня 2014 р.
	Головний спеціаліст 

відділу освіти Попаснянської 

райдержадмініст-рації


	1 рік

2 місяці
	13

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	19
	Відділ фінансування 

районного бюджету

Начальник відділу
	Літовченко Альона Олександрівна
	31.07.1978 р.
	Вища,2007, Харківський Національний економічний університет, облік і аудит
	З грудня

2010 р
	Головний економіст відділу фінансування районного бюд-жету управління фінансів Попаснянської райдержадмініст-рації
	5 років

 1

місяць
	13



	20
	
	Приходько Артем Олександрович
	04.02.1984 р.
	Вища,2006,

Східноукраїнсь-кий  національний університет ім.В.Даля ,

економіка підприємств

Вища,2015,

Східноукраїнсь-кий національний університет ім.      В.Даля, державна служба, магістр державної служби
	З грудня

2008 р.
	Головний еконо-міст бюджетного

відділу управ-ління фінансів Попаснянської райдержадмініст-рації


	7 років  
	13

	21
	Відділ фінансування районного бюджету головний економіст
	Мамедова

Інна 

Сергіївна


	28.10.1983 р.
	Вища,2006, Донбаський державний технічний університет, фінансист


	З грудня

2010 р.
	Головний спеціа-ліст з відділу призначення пенсій УПФУ у Попаснянському районі
	11 років 4 

місяці 
	13

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	22
	
	Танцюра Тетяна Григорівна
	21.07.1971р.
	Вища,20014,

Донбаський державний технічний університет,

економіка і фінанси


	З грудня

2015 р.
	Бухгалтер відділу освіти Попаснянської райдержадмініст-рації


	11 років
	

	23
	Відділ фінансування районного бюджету головний економіст
	Кострова Олена Петрівна
	04.07.1981 р.
	Вища,2006,

Харьківський інститут управління,

маркетинг
	З грудня

2015 р.
	Головний спеціаліст-головний бухгалтер, Відділ охорони здоров’я Попаснянської райдержадмініст-рації
	9 років

11 місяців
	

	24
	
	Павличенко Наталія Володимирівна
	06.07.1974 р.
	Вища,2006 ,

Українська інженерно-педагогічна академія, економіка підприємства,


	З грудня

2015 р.
	Головний спеціаліст-головний бухгалтер, Відділ культури Попаснянської райдержадмініст-рації
	4 роки 

10 

місяців
	

	25
	Відділ фінансування районного бюджету головний економіст
	Закосаренко Олена Вікторівна
	31.03.1976 р.
	Вища,2007,

Харьківський інститут управління,

облік та аудит


	З грудня

2011 р.
	Економіст, КУ Попаснянської центральної районної лікарні
	4 роки

6 місяців
	10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	26
	
	Гамаюнова Наталія Борисівна
	04.12.1979р.
	Вища,2010 ,

Харьківський інститут управління,

облік та аудит
	З грудня

2010р
	Бухгалтер, КУ Попаснянської центральної районної лікарні
	6 років 

3 

місяця
	


                           Начальник управління фінансів
                           Попаснянської  райдержадміністрації                                                                         Г.В.Карачевцева
